ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

30 " 2021 г. №

О внесении изменений в
постановление главы администрации
Губкинского городского округа
от 01 сентября 2009 года № 1691

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава Губкинского городского округа Белгородской области, в связи с
кадровыми изменениями администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Губкинского
городского округа от 01 сентября 2009 года № 1691 «О подготовке проекта

" правил землепользования и застройки Губкинского городского округа»
(в редакции постановлений главы администрации Губкинского городского
округа от 14.03.2019 № 5, от 21.08.2019 № 17, постановлений администрации
Губкинского городского округа от 22.11.2019 № 2005-па,
от 06.04.2020 № 497-па):

- признать утратившим силу состав комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки Губкинского городского округа,
утвержденный в пункте 3 вышеназванного постановления;

утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки Губкинского городского округа (прилагается).

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

градостроительной политики (Титов К.А.).

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов

2
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Губкинского городского округа
от 30 ИШЛЛ- 2021г. №

Состав комиссии
по подготовке проекта правил землепользования и застройки

Губкинского городского округа

Титов
Константин Анатольевич
Бондаренко
Галина Николаевна

Вовкотруб
Светлана Анатольевна

Члены комиссии:
Викторова
Оксана Васильевна
Кудинов
Юрий Борисович
Мельникова
Ирина Николаевна

Сотник

Людмила Анатольевна

Чуев Олег Иванович

председатель комитета градостроительной
политики, председатель комиссии
начальник управления архитектуры и
градостроительной политики, главный
архитектор, заместитель председателя
комиссии
начальник отдела генплана и
информационного обеспечения
градостроительной деятельности, секретарь
комиссии

председатель комитета по управлению
муниципальной собственностью
начальник управления сельского хозяйства

заместитель начальника управления
архитектуры и градостроительной
политики, начальник отдела
территориального планирования и
разрешительной документации
заместитель главы администрации по
инвестиционной политике и
экономическому развитию
начальник отдела муниципального
контроля.